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Lenda: Detajimi i Buxhetit për vitin 2022

MINISTRISË SËBRENDSHME
Tiranë

Bazuar në ligjin Nr.9936, datë 26.06.2008, “Për Menaxhimin e sistemit Buxhetor në 
Republikën e Shqipërisë” neni 11, pika a,b,c,d, ligjit Nr. 10296, datë 08.07.2010 “Për 
Menaxhimin Financiar dhe Kontrolliri', nenil2, pika 2, gërma “a, , po ju dërgojmë 
bashklidhur planin e detajuar të buxetit për vitin 2022, sipas klasifikimit 
buxhetor,(artikujve dhe nënartikujve), për institucionin e Prefektit Qarkut Fier.

Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin.
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Njësia Shpenzuese: Prefekti Qarkut Fier
Struktura: Gr.16, Progr. 1016064 Tabela permbledhesc

PLANIFIKIMI I BUXHETIT PËR VITIN2022

SHPENZIMET SIPAS NATYRES Buxheti Fillestar
000/leke

SHPENZIMET KORRENTE Totali Sipas Programeve

* Institucioni Programi 1160 Programi 1170

600 PAGA. SHPERBLI.ME DHE TE T.IERA SHPE.NZIVIE PERSONELI 35 846 33 281 2565
600 6001 Paga te personelit te perhershem 24256 22056 2200
600 6001 6001001 Paga baze 5937 5432 505
600 6001 6001002 Raporte mjeksore 60 50 10
600 6001 6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 1842 1660 182
600 6001 6001004 Shtese page per veshtiresi dhe rreziqe 120 120 0
600 6001 6001005 Shtese page per funksionin 15652 14152 1500
600 6001 6001099 Shtesa mujore te tjera 645 642 3

601 KONTRIBLTE PER SIGURLME SHOQERORE DIIE SHENDETESORE 4578 4213 365
601 6010 6010000 Kontribute per sigurime shoqerore 4109 3779 330
601 6011 6011000 Kontribute per sigurime shendetesore 469 434 35

602 MALLRA DHE SHERBIME TE T.JERA 7 012 7 012 -
602 6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme 724 724 0
602 6020 6020100 Kancelari 264 264
602 6020 6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 229 229
602 6020 6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. 115 115
602 6020 6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 116 116
602 6021 Materiale dhe sherbime speciale - 0 0
602 6021 6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale - 0
602 6022 Sherbime nga te trete 5 057 5 057 0
602 6022 6022001 Elektricitet 576 576
602 6022 6022002 Uje 132 132
602 6022 6022003 Sherbime telefonike 48 48
602 6022 6022004 Posta dhe sherbimi korrier 113 113
602 6022 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 3 950 3 950
602 6022 6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit - -
602 6022 6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) 120 120
602 6022 6022099 Sherbime te tjera 118 118
602 6023 Shpenzime transporti 342 342 0
602 6023 6023100 Karburant dhe vaj - 0
602 6023 6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri 119 119
602 6023 6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 114 114
602 6023 6023900 Shpenzime te tjera transporti 109 109
602 6024 Shpenzime udhetimi 430 430 0
602 6024 6024100 Udhetim i brendshem. 430 430
602 6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 339 339 0
602 6025 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. 222 222
602 6025 6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 117  117
602 6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime iegale • 0
602 6027 6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim r 7*
602 6029 Shpenzime te tjera operative 0



" 602 6029 6029001 Shpenzime per pritje e percjellje. - 0
602 6029 6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin - 0
602 6029 6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 120 120
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PREFEKTI QARKUT FIER Tabela nr.l Detajimi i buxhetit per shpenzimet korente per vitin 2022 per programin buxhetor "Prefekturat dhe Funksionet e Deleguara"

ne leke

Entiteti
Qeveris

Min
Linjes

Kodi
Instit

Emer
Institucioni Kap Programi

Llogaria
Ekonomike

Kodi i
D. Thesarit

Kod
Projekti

Debiti
Projektit

Janar Shkurt Mars Prill
-

Maj Qeshor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 01160 6000000 0909 91602AA 22 056 000 Aktc normative të verifikuara. 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 100 000 2 100 000 2 000 000 2 000 000 1 500 000 1 500 000 1 282 700 1 173 30<

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 01160 6010000 0909 91602AA 4 213 000 Akte normative të vcrifikuara. 380 000 350 000 331 000 330 000 400 000 450 000 450 000 350 000 330 000 330 000 263 00<

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 01160 6020000 0909 91602AB 7 012 000
Monitorime të kryera në nivel 
qarku 600 000 650 000 "TSSooo 650 000 650 000 700 000 650 000 650 000 600 000 550 000 500 00»

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 01170 6000000 0909 91602AA 2 200 000
Akte të regjistruara dhe 
dokumente të lëshuara 183 333 183 333 183 333 183 333 183 333 183 333 183 333 183 333 183 333 183 333 183 33

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 0 1170 6010000 0909 91602AA 365 000
Akte të reg)istruara dhe 
dokumente të lëshuara 30417 30 417 30 417 30 417 30 417 30417 30417 30 417 30 417 30417 3041

TOTALI 35 846 000 3 693 750 3 713 750 3 694 750 3 293 750 3 363 750 3 363 750 3 313 750 2 713 750 2 643 750 2 376 450 2 150 05:
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